
 
Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О выделении денежных средств из собственных средств бюджета МО 

«Дулесовское»  
   
 

 

Заслушав главу муниципального образования «Дулесовское» Совет 

депутатов муниципального образования  «Дулесовское» решает: 

 

Выделить из собственных средств бюджета МО «Дулесовское» денежные средства:  

 

- на содержание спортинструктора-60000(Шестьдесят  тысяч) рублей. 

 

 

 

 

Глава МО «Дулесовское»                                                                 Г.В.Макшакова 

 

 

 

д. Дулесово 

02.02.2017 

№ 17/3 


